



## EBM Renovering ApS

Spangsbjerg Kirkevej 15  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 16977330

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.09.2022

---

**Morten Siggaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EBM Renovering ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 15  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16977330  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Morten Siggaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder renoveringsarbejder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et underskud på 129 t. kr., som vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i SEL §119 om kapitaltab. Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af stigende priser på materialer, som det ikke har været muligt at korrigere løbende.

Ledelsen oplyser, at priserne bliver justeret i kommende regnskabsår, og forventer således at selskabet kommer ud med et overskud i regnskabsåret 2022/23. Ledelsen forventer således, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

Balancesummen udgør 194 t.kr., og egenkapitalen udgør 0 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>462.304</b>	<b>354.004</b>
Personaleomkostninger	2	(501.891)	(437.327)
Af- og nedskrivninger	3	(85.154)	(85.154)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(124.741)</b>	<b>(168.477)</b>
Andre finansielle indtægter		4	4
Andre finansielle omkostninger		(4.008)	(3.782)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(128.745)</b>	<b>(172.255)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(128.745)</b>	<b>(172.255)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(128.745)	(172.255)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(128.745)</b>	<b>(172.255)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.685	182.839
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>97.685</b>	<b>182.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.685</b>	<b>182.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.368
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.500	7.500
Tilgodehavende skat		4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		23.086	15.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.586</b>	<b>82.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.012</b>	<b>127.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>96.598</b>	<b>209.809</b>
<b>Aktiver</b>		<b>194.283</b>	<b>392.648</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(199.965)	(71.220)
<b>Egenkapital</b>		<b>35</b>	<b>128.780</b>
<hr/>			
Anden gæld	5	34.795	33.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>34.795</b>	<b>33.700</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.116	26.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.353
Anden gæld	7	145.337	199.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.453</b>	<b>230.168</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.248</b>	<b>263.868</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>194.283</b>	<b>392.648</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(71.220)	128.780
Årets resultat	0	(128.745)	(128.745)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(199.965)</b>	<b>35</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50 % af kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i SEL §119 om kapitaltab.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, hvor selskabet har været påvirket af stigende priser. Ledelsen oplyser, at priserne bliver justeret i kommende regnskabsår, og forventer således at selskabet kommer ud med et overskud i regnskabsåret 2022/23.

Ledelsen forventer således, at kapitalen reetableres via indtjening i de kommende år.

## 2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	434.960	403.041
Pensioner	45.447	15.630
Andre omkostninger til social sikring	21.484	18.656
	<b>501.891</b>	<b>437.327</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	85.154	85.154
	<b>85.154</b>	<b>85.154</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	926.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>926.940</b>
Af- og nedskrivninger primo	(744.101)
Årets afskrivninger	(85.154)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(829.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.685</b>

**5 Anden gæld (langfristet)**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Feriepengeforpligtelser	34.795	33.700
	<b>34.795</b>	<b>33.700</b>

**6 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Anden gæld	34.795
	<b>34.795</b>

**7 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	66.708	67.749
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.713	66.180
Feriepengeforpligtelser	38.916	30.567
Anden gæld i øvrigt	25.000	35.000
	<b>145.337</b>	<b>199.496</b>
